לא די ש„סתם ככה" יביא קרבן, אלא ישפוך את נפשו לפני ד', ועל ידי זה הוא מקרב את עצמו לד'. והיום שאין מקדש, „תפילות כנגד תמידים תיקנום". „תכון תפילתי קטורת לפניך" ¹⁰. בתפלה ככוונה מקרב האדם את עצמו, ועמו גם את העולם, ומתעלה ומשתפר.

פרשת זכור בוורשה – "אשר קרך בדרך" אש קודש (שני פנים של עמלק – 1940+1942) פרשת זכור ת"ש

זכור את אשר עשה לך עמלק וכו' אשר קרך וכו' והי' בהגית ד' לך וכו' תמחה את זכר עמלק מתחת השמים, ונבין נא מה מתחת השמים, ולא נאמר מן הארץ במקום שעמלק נמצא, ואפשר כיון שהשמים כסאי ואין הכסא שלם עד שימחה זרעו של עמלק, לכן נאמר תמחה מתחת השמים עד שתשוב הכסא להיות שלם.